

Daniel Frederiksen Holding ApS

Fåborgvej 40, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 16 09 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *22/5 2017*



Daniel Bo Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Frederiksen Holding ApS Fåborgvej 40 5700 Svendborg
	Telefon: 63602000
	Telefax: 60602021
	E-mail: daniel@uptime.dk
	CVR-nr.: 32 16 09 72
	Stiftet: 3. juni 2009
	Hjemsted: Svendborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Bo Frederiksen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Møllergade 2, 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	Uptime-IT ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 22,986 % af anparterne i Uptime IT ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. •

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-4.656	-5.072
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	238.768	31.484
Øvrige finansielle omkostninger	-117	0
Resultat før skat	233.995	26.412
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	233.995	26.412
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.556	-48.508
Overføres til overført resultat	58.439	74.920
Disponeret i alt	233.995	26.412

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	459.742	284.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	459.742	284.186
Anlægsaktiver i alt	459.742	284.186
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	412.515	354.077
Omsætningsaktiver i alt	412.515	354.077
Aktiver i alt	872.257	638.263

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.973	165.417
4	Overført resultat	328.775	270.336
	Egenkapital i alt	<u>794.748</u>	<u>560.753</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.655	4.656
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.854	72.854
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.509	77.510
	Gældsforpligtelser i alt	<u>77.509</u>	<u>77.510</u>
	Passiver i alt	<u>872.257</u>	<u>638.263</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	118.769	118.769
Kostpris 31. december 2016	118.769	118.769
Opskrivninger 1. januar 2016	165.417	213.925
Årets resultatandel	238.768	31.484
Udbytte	-63.212	-79.992
Opskrivninger 31. december 2016	340.973	165.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	459.742	284.186
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uptime-IT ApS	Svendborg	22,986 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	165.417	213.925
Resultatandel	175.556	-48.508
	340.973	165.417
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	270.336	195.416
Årets overførte overskud eller underskud	58.439	74.920
	328.775	270.336

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	99.800
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-99.800</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
Kautionsforpligtelse:		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv 12 t. kr.		